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Dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe lekow (182 Pakiety)

oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/37/2010

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, i

Zapytanie 1

»Czy Zamawiajacy w pakiecie 35 poz. 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g byt stosowany bez
ograniczen wiekowych (od 1 dnia zycia)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, aby Cefuroxim byl okreslony ograniczeniem wiekowym.

Zapytanie 2

~Czy Zamawiajacy w pakiecie 35 poz. 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g mial mozliwos¢
rozcieniczania w kazdym z trzech ogélnie dostgpnych rozcieniczalnikéw: 0,9% NaCl, 5% roztwér glukozy,
wody do iniekcji?”

Odpowiedz:

Nie jest konieczne, aby Cefuroxim mial mozliwosé rozcieficzania w trzech rozpuszczalnikach.

Zapytanie 3

~Czy Zamawiajacy w pakiecie 25 poz. Nr 1 navelbine 0,01 g/1 ml inj. 10 fiol. oraz poz. nr 2 navelbine
0,05¢/5 ml inj. 10 fiol. dopuszcza preparaty Vinorelbiny zarejestrowane do leczenia niedrobno-
komérkowego raka pluca wylacznie w stopniu IIT i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemozliwia

zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomoérkowym rakiem
ptuca?”

Odpowiedz:
Konieczny jest preparat Vinorelbiny z peinym zakresem rejestracji.

Zapytanie 4

,.dotyczy pakietu nr 24 (vinorelbinum tabl.) oraz pakietu nr 25 (vinorelbinum inj.)
Czy ze wzgleddw terapeutycznych (leczenie inicjowane forma iniekcyjng kontynuowane jest u tego samego

pacjenta forma doustna) nalezy wyceni¢ preparat tego samego producenta (forme doustng i dozylna) aby

zapewni¢ bezpieczenstwo pacjenta i by w praktyce istniata mozliwo$é taczenia dawek?”
Odpowiedz:

Brak wymogu jednego producenta.

Zapytanie 5

»Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w Pakiecie 19 leku Paclitaxel z zestawem do podawania?”
Odpowiedz:

Tak, Tpakiecie nr 19 Zamawiajacy wymaga w standardzie zestaw do przetaczania leku.
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mozliwo$¢ zaoferowania tacznej wyceeny preparatu Carboplatin roztwér do wstrzykiwan (Pfizer) w dwéch
dawkach 450mg/45 ml oraz 150mg/15 ml wobec przedmiotu zaméwienia wymaganego w pakiecie nr 2 poz.
4 jako Cartoplatin 600 mg inj. 1 fiol. w celu umozliwienia konkurencji cenowej?”

Odpowiedz:

Nie, ze wzgledu na czeste wystepowanie dawki: Carboplatin 600mg, 650 mg, 750 mg, co skraca czas
przygotowania preparatu i zwigksza bezpieczefistwo personelu (mniejsza ilo$¢ pobieranych fiolek).

Zapytanie 7

~Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 poz. nr 1 Alexan 0,1g/5ml, inj., 1 fiol., dopuszcza wyceng preparatu:
cytarabinum 100mg inj. 1 fiol. (s.subst) + rozp? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.”
Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 8

~Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 poz. nr 2 Alexan 1 g/20ml, inj., 1 fiol., dopuszcza wycene preparatu:
cytarabinum 1g inj. 1 fiol. (s.subst)? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 9

~Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 22 poz. nr 1 Hycamtin 4 mg, pr. do inj. doz. 1 fiol. dopuszcza wyceng
preparatu topotecanum, 4mg/4ml, konc. d/sp. roztw. inf, 5 fiol. w przeliczonej ilosci 60 op? Celem
zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 10

»Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 22 poz. nr 2 Hycamtin 1 mg, pr. do inj. doz. 5 fiol. dopuszcza wyceng
preparatu topotecanum, 1mg/1ml, konc. d/sp. roztw. inf.”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 11

»Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 24 poz. nr 1 oraz poz. nr 2 vinorelbinum, dopuszcza wycene preparatw
w postaci kapsutek? Tylko taka postaé wystepuje w sprzedazy.”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 12

.Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 154 poz. nr 1 Tazocin LZRp, 2,25 g, inj. doz., 1 fiol. s. susb. wyraza zgode
na wyceng preparatu Tazocin 2,25 g, inj.,, 12 fiol. (s. susb) w odpowiednio przeliczonej ilodci
z zaokragleniem do pelnego opakowania w gore 3 op.?

Dostepne zarejestrowane opakowanie zawiera 12 fiolek ”

Odpowiedz:

Tak, z zaokragleniem do 3 op.

Zapytanie 13

.Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl zaoferowania przedmiotu zaméwienia w pakiecie nr 154 poz. nr 1
Tazocin LZRp, 2,25 g, inj. doz., 1 fiol. s. susb. z zawartoscig edytanianu di sodu EDTA w celu zapewnienia
kompatybilnosci w tréjniku do wlewdw z mleczanowym roztworem Ringera i amino glikozydami.”
Odpowiedz:

Nie.
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Tak.

Zapytanie 15
»Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wy

cene ampulek zamiast fiolek lub zamiast fiolek — amputki? Celem

zaoferowania korzystniejsze; oferty cenowej.”

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy prosi o sprecyzowanie

Zapytanie 16

» ktérych Pakietéw dotyczytaby zmiana.

»Czy Zamawiajacy Wyraza zgodg na zmiane postaci form doustnych? tj. wycene:
Zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki lub drazetki?

Zamiast tabletek powlekanych — tabletki,

kapsutki lub drazetki?

Zamiast kapsutek — tabletki powlekane, tabletki lub drazetki?

Zamiast drazetek — tabletki, tabletki powlekane lub kapsutki?

Zamiast tabletek, tabletek powlekanych lub kapsutek o powolnym uwalnianiu — tabletki, tabletki powlekane
lub kapsulki o zmodyfikowanym uwalnianiy j odwrotnie?

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej).”
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